
 

Dresdner Stollen (Art.-Nr. 66032)

Stand: 30.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Dresdner Stollen
Zutaten
WEIZENMEHL, Sultaninen, BUTTER, VOLLMILCH, Dekorzucker(Traubenzucker, 
WEIZENSTÄRKE, Sheabutter, natürliches Aroma), MANDELN, (süß), Zucker, 
BUTTERREINFETT, Zitronat(Zitronenschalen, Glukose-Fructosesirup, Zucker, 
Säuerungsmittel Citronensäure), Orangeat(Orangenschale, Glukose-Fructosesirup, Zucker, 
Speisesalz, Säuerungsmittel Citronensäure), Hefe, Rum, Wasser, Speisesalz, MANDELN, 
(bitter), natürliches Aroma, Invertzuckersirup, Gewürze
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, weitere 
SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT 
(NUSS) UND -ERZEUGNISSE


